

DES-1D11^{Q&As}

Specialist, Technology Architect | Midrange Storage Solutions

Pass EMC DES-1D11 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/des-1d11.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by EMC
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which Dell EMC tool uses an HTML5 interface and best practices to predict storage performance?

- A. Unity Sizer
- B. Unity Designer
- C. MiTrend
- D. Analyzer Helper

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which Dell EMC Unity design consideration must be accounted for if the Native SANCopy Import feature is used?

- A. Capacity must be allocated for SANCopy Reserved LUN Pool LUNs
- B. An iSCSI port from each Storage Processor is required
- C. Failover mode 4 needs to be enabled for all Unity LUNs
- D. Hot access of data requires PowerPath Multipathing software

Correct Answer: A

QUESTION 3

A Dell EMC SC7020 contains the following drives: Tier 1: Write-intensive SSDs Tier 2: 10K HDDs Tier 3: 7K HDDs

Which tiers will qualify for deduplication and compression?

- A. Tier 1 and Tier 2 only
- B. Tier 1 and Tier 3 only
- C. Tier 1, Tier 2, and Tier 3
- D. Tier 2 and Tier 3 only

Correct Answer: B

QUESTION 4

You are designing a Dell EMC Unity solution that uses external key management to provide data security to an array at

a remote site. Which encryption key is held in the KMIP server and is required for the Unity boot?

- A. Key Wrapping Key
- B. Store Ignition Key
- C. RSA Key
- D. Data Encryption Key

Correct Answer: B

QUESTION 5

A Dell EMC SC180 is currently populated with 4 SSDs and 24 HDDs, totaling 28 disks. What is the minimum number of disks that can be licensed for expansion?

- A. 10
- B. 14
- C. 20
- D. 28

Correct Answer: B

The SC180 enclosure can be connected to a SCv2080 to add additional storage beyond the base unit capacity. The maximum number of drives that can be part of a SCv2080 as of SCOS release 7.1 is 168. The SC180 enclosure contains 84 drive slots. The minimum number of spinning (HDDs) or solid state (SSD) drives in an SC180 is 28. Drives can only be added in increments of 14. The SC180 is only supported as an expansion unit with the SCv2080. They are not sold separately. If you are familiar with the SC280 enclosure, the SC180 is similar but the enclosures are not interchangeable. The SC280 can be sold separately but only works with an SC4020, SC8000 or SC9000. It will not work on a SCv2080.

[Latest DES-1D11 Dumps](#)

[DES-1D11 VCE Dumps](#)

[DES-1D11 Study Guide](#)